S aus Straßb. St. A. Verschl. Canzlei-Gew. Corp. K lad. 16 or. mb. c. sig. pend. delapso.  
F coll. aus Freib. St. A. lad. 7 nr. 11 or. mb. c. sig. pend. Das Straßburger Stadtsiegel an  
grüner Seidenschnur.

35  
Ebenda lit. pat. mb. ohne jede Spur einer Besiegelung, von gleicher Hand geschrieben wie F;  
auf dem Rücken der Vermerk von derselben Hand . . der säuebrief von Strasburg.

Gedruckt nach F bei Schreiber UB. d. St. Freiburg I, 192 nr. 86.

- a) F Wir Reimbolt Brandegge der meister und der rat und die burger gemeinlich von Strasburg.  
b) F sint. c) F Friburg. d) F Friburg. e) F hettent. f) F dekeiner. g) F Strasburg<sup>40</sup>  
dekeinen burger von Friburg. h) F. add. die berschaft von Friburg noch vür. i) F keinre.  
k) F Friburg. l) F Friburg. m) F Friburg. n) F sagen. o) F beufgen. p) F  
schulde. q) F Friburg. r) F woltent. s) F sullen. t) F tetent. u) F Friburg.  
v) F hant. w) F Strasburg.

**309. Heinrich von Blankenberg gesteht der Stadt Straßburg sur Abschluß eines Friedens Waffenruhe bis Martini zu. 1313 September 29.**

Hauricus dominus de Blanckenberg viris sapientibus et honestis Reinboldo dicto Brandedeke magistro et consilibus civitatis Argentiniensis dilectionem cum salute,  
 quemadmodum michi per vestras litteras demandastis, quod inducias pro me et hominibus meis vobis et concivibus<sup>a</sup> vestris dare sub meis litteris<sup>b</sup> usque ad festum beati Martini nuper venturum, vobis significo, quod dictas inducias ego do pro me et hominibus meis usque ad prefatum terminum et promittimus bona fide observare. sed hoc sciatis, quod in partibus nostris nunquam consuevimus dare  
 treugas nec recipere sub litteris clausis sed omnino sub patentibus litteris. et cum ita sit, quod tales litteras consuevistis dare, michi placet, ut pax et concordia inter nos et vos conformetur et, si vobis placuerit, istis trengis durantibus veniant cives vestri et homines mei, quorum interest, in locum congruum, ut meliori modo quo poterint dietam pacem conponant et conforment, quia homines mei non audent ire  
 securi ad partes vestras pro pluribus discordiis, quas habemus erga plures<sup>c</sup>. [responde] litteras consimiles vestris vobis mitto. datum in festo beati Michaelis anno domini 1313.

[in verso] viris sapientibus Reinboldo dicto Brandedeke magistro  
 et consilibus civitatis Argentiniensis.

20 *S aus Straßb. St. A. Gew. u. d. Pfalz lad. 168 nr. 13 or. mb lit. el. c. sig. in verso impr. defic.*

**310. Münzverordnung der Stadt Straßburg über den Werth ihrer Pfenninge. 1313 October 5.**